
                                                           Zarządzenie Nr 31/09 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 22 maja 2009r. 

 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
 1.Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2.Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszego zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             50.155.980 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.472.625 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             54.617.906 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.472.625 zł 
 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r." do uchwały                          
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                              
do Zarządzenia Nr 31/09 
Burmistrza Szydłowca        
z dnia 22 maja 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 024 462,00 24 674,00 2 049 136,00

  01095   Pozostała działalność 404 686,00 24 674,00 429 360,00

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 24 674,00 24 674,00

   
Razem: 50 131 306,00 24 674,00 50 155 980,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6- "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań             
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlaconych odrębnymi ustawami w 2009r." do uchwały                     
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1A                           
do Zarządzenia Nr 31/09 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 22 maja 2009r. 

  
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 674,00 24 674,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 24 674,00 24 674,00

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 24 674,00 24 674,00

    
 6 447 951,00 24 674,00 6 472 625,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                              
do Zarządzenia Nr 31/09 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 22 maja 2009r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 654 045,00 24 674,00 2 678 719,00  
  01095   Pozostała działalność 535 915,00 24 674,00 560 589,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63,00 63,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 410,00 410,00  
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 190,00 24 190,00  

   
Razem: 54 593 232,00 24 674,00 54 617 906,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r."                                                                                
do uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 
2009r. 

  

Załącznik Nr 2A                              
do Zarzadzenia Nr 31/09 
Burmistrza Szydłowica                    
z dnia 22 maja 2009r. 

  
Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 674,00 24 674,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 24 674,00 24 674,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63,00 63,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 410,00 410,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 190,00 24 190,00

    
 6 447 951,00 24 674,00 6 472 625,00

 


